

Posebni pogoji za skupinsko zavarovanje kartic fizičnih oseb bančnega paketa »Premium« OTP banke d. d.

Veljavnost od 01.01.2026

Izrazi v teh pogojih pomenijo:

zavarovanec – fizična oseba, katere premoženje/premoženjski interes je zavarovan in je imetnik bančnega paketa »Premium« ter plačilnih, kreditnih ali drugih kartic, ki mu jih je izdal izdajatelj kartic OTP banka d. d.;

zavarovalec – izdajatelj kartic OTP banka d. d. (v nadaljevanju: izdajatelj kartic), ki sklene zavarovalno pogodbo skupinskega zavarovanja in je plačnik premije;

bančni paket »Premium« – bančni paket storitev zavarovalca, katerega imetniki so le tisti komitenti zavarovalca, ki izpolnjujejo njegove pogoje za pristop k omenjenemu bančnemu paketu;

zavarovalna pogodba skupinskega zavarovanja – zavarovalna polica/pogodba za skupinsko zavarovanje kartic, sklenjena med zavarovalcem in zavarovalnico, po kateri so zavarovanci imetniki bančnega paketa »Premium«.

1. člen – UPORABA ZAVAROVALNIH POGOJEV

Za to zavarovanje se uporabljajo tudi Splošni pogoji za zavarovanje kartic fizičnih oseb OTP banke d. d. oznake SP KAROTPF 01/24 (v nadaljevanju: splošni pogoji), razen v delu, ki je v teh pogojih drugače urejen.

2. člen – PREDMET ZAVAROVANJA

- (1) Predmet zavarovanja so vse veljavne zavarovančeve kartice, vezane na kartične račune pri zavarovalcu, ki jih zavarovalec izda zavarovancu. Niso pa zavarovane kartice, ki jih je izdajatelj kartic izdal tistim osebam, ki jih je zavarovanec pooblastil na svojih računih (pooblaščenici zavarovanca). Prav tako niso zavarovane poslovne kartice oz. kartice, ki jih zavarovanec uporablja kot pooblaščenec na poslovnem računu.
- (2) Predmet zavarovanja so tudi tiste stvari, ki so posebej opredeljene v okviru posameznih zavarovanih nevarnosti, kot izhaja iz splošnih pogojev.

3. člen – SKLENITEV IN TRAJANJE ZAVAROVANJA TER PLAČILO PREMIJE

- (1) Zavarovalna pogodba skupinskega zavarovanja je sklenjena, ko jo zavarovalec in zavarovalnica podpišeta.
- (2) Zavarovalna pogodba skupinskega zavarovanja je sklenjena za eno zavarovalno leto, pri čemer se po poteku zavarovalnega leta, zavarovanje vsako leto podaljša za eno zavarovalno leto, dokler ga katera od pogodbenih strank ne odpove. Odpoved zavarovanja mora biti podana pisno vsaj 3 mesece pred koncem tekočega zavarovalnega leta (skadenca), pri čemer učinkuje s potekom tekočega zavarovalnega leta, v katerem je odpoved dana. Z dnem prenehanja zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja, prenehajo tudi vsa kritja za vse zavarovance po predmetni skupinski pogodbi.
- (3) Zavarovalno kritje za posameznega zavarovanca po zavarovalni pogodbi skupinskega zavarovanja se začne ob 24.00 uri tistega dne, ko zavarovanec postane imetnik bančnega paketa »Premium« oziroma če je postal imetnik bančnega paketa »Premium« pred 1.1.2026, se zanj zavarovalno kritje prične 31.12.2025 ob 24:00 uri.
- (4) Zavarovalno kritje za posameznega zavarovanca preneha z dnem, ko zavarovanec ni več imetnik bančnega paketa »Premium« oziroma z dnem, ko pride do prenehanja zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja. Zavarovalno kritje za posamezno kartico preneha tudi, če preneha veljavnost kartice iz razlogov, kot so potek veljavnosti kartice, odvzem kartice, blokada kartice.
- (5) V primerih prenehanja zavarovalnega kritja za posameznega zavarovanca pred potekom zavarovalnega leta, za katerega je plačana premija, je zavarovalnica na zahtevo zavarovalca dolžna vrniti premijo za preostalo dobo trajanja, za katerega je bila plačana premija, v roku 14 dni od prejema njegovega zahtevka za vračilo premije, če do tedaj ni prišlo do zavarovalnega primera. V primeru predčasnega prenehanja zavarovalnega kritja, ima zavarovalnica pravico do obračuna administrativnih stroškov v višini vsakokrat veljavnega cenika zavarovalnice, ki se nanaša na obračun tovrstnih stroškov. Zavarovalnica vrne del premije za neuporabljeni čas zavarovalnega kritja od dne, ko je bila o prenehanju kritja pisno obveščena.

4. člen – OBDELAVA OSEBNIH PODATKOV IMETNIKOV BANČNEGA PAKETA »PREMIUM« ZA NAMENE VKLJUČITVE V ZAVAROVALNO POGODBO SKUPINSKEGA ZAVAROVANJA

- (1) Zavarovalec za namen zbiranja in sporočanja osebnih podatkov imetnikov bančnega paketa »Premium« zavarovalnici z vidika obdelave osebnih podatkov zavarovancev šteje za upravljavca in je nasproti zavarovancem, katerih osebne podatke obdeluje pri vključitvi v zavarovanje po zavarovalni pogodbi skupinskega zavarovanja, samostojno kazensko in civilno odgovoren, prav tako odgovarja kot samostojni zavezanec v odnosu do nadzornega organa na področju varstva osebnih podatkov v inšpekcijskem in prekrškovnem postopku.
- (2) Zavarovalec je dolžan z osebnimi podatki zavarovancev, ki so potrebni za izvajanje zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja, ravnati v skladu z določili Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 4. 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (v nadaljevanju: GDPR), Zakona o varstvu osebnih podatkov (v nadaljevanju: ZVOP-2) in Zakona o bančništvu ter jih lahko zavarovalnici posreduje zgolj za namene izvajanja zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja.
- (3) Pogodbeni stranki si bosta za namen izvajanje zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja enkrat mesečno izmenjevali potrebne podatke posameznih zavarovancev (ime in priimek, naslov, davčna številka, datum začetka in datum prenehanja zavarovalnega kritja).
- (4) Zavarovalnica kot samostojni upravljevalnik obdeluje vse podatke, potrebne za izvedbo zavarovalne pogodbe skupinskega zavarovanja v skladu z določili GDPR, ZVOP-2 in Zakona o zavarovalništvu. Podatki se hranijo ves čas trajanja zavarovalnega razmerja, oziroma najdlje deset let po prenehanju zavarovanja, oziroma deset let po koncu obdelave zadnjega zavarovalnega primera tega razmerja.
- (5) V zvezi z obdelavo osebnih podatkov posameznikov velja tudi določilo 15. člena splošnih pogojev.

5. člen – TABELA ZAVAROVANIH NEVARNOSTI IN ZAVAROVALNIH VSOT (LIMITOV)

Za zavarovane nevarnosti iz 2. člena splošnih pogojev veljajo za posameznega zavarovanca za eno zavarovalno leto naslednje zavarovalne vsote oz. limiti:

Zavarovane nevarnosti:	Vrsta limita:	Višina kritja:
Zloraba izgubljenih ali ukradenih kartic zavarovanca ali zloraba kartic zavarovanca zaradi izgube ali kraje mobilne naprave z mobilno denarnico s strani nepooblaščenih osebe na način oz. v primeru:	za posamezno kartico na posamezni zavarovalni primer, če je prišlo do zlorabe kartice na način, kot je opredeljeno v točki a) in/ali b) in/ali c) te tabele	50 EUR
a) plačil blaga in storitev s kartico izvršenih prek POS – terminalov	za vse kartice in vse zavarovalne primere skupaj na leto	a) 3.000 EUR
b) dvigov gotovine na bankomatih ali v poslovalnicah OTP banke		b) 250 EUR
c) dvigov gotovine na bankomatih ali v poslovalnicah drugih bank		c) 250 EUR
Rop ali roparska tatvina ali kraja gotovine zavarovanca	po zavarovalnem primeru in na leto	125 EUR
Uničenje kartic	po posamezni kartici na zavarovalni primer	20 EUR
	za vse kartice skupaj na leto	največ trije zavarovalni primeri na leto
Izguba ali kraja ključev	po zavarovalnem primeru in na leto	300 EUR
Izguba ali kraja osebnih dokumentov	po zavarovalnem primeru in na leto	100 EUR
Izguba ali kraja ročne torbice in/ali denarnice	po zavarovalnem primeru in na leto	100 EUR
Izguba ali kraja mobilnega telefona, pri čemer so kriti stroški telefonskih storitev mobilnega operaterja	po zavarovalnem primeru in na leto	100 EUR
Protipravni odvzem (vlom ali rop) mobilnega telefona in/ali tablice	po zavarovalnem primeru in na leto	200 EUR
Zgornja meja obveznosti zavarovalnice na zavarovalno leto za vse zavarovalne primere skupaj		4.485 EUR